
Aluminium- Haustüren (beidseitig flügelüberdeckend), 12 Standardfarben - ohne Aufpreis

SCHÜCO, wahlweise OPTIMUM "CarbonCore SOFT" oder "CarbonCoreLEVEL"

3-fach-Wärmeschutz-Isolierglas, wahlweise Klarglas, Satinato oder Klarglas mit Motiv 
3-Punkt-Sicherheitsverriegelung

Sicherheits-Profilzylinder mit FL-Funktion und 5 Stück Schlüssel

3 Stück 2-teilige 3D-verstellbare Bänder, EV1 eloxiert

Edelstahl, Modell 6039 mit Zylinderrosette 6007

Wie auf Haustürmodell abgebildet (ohne LED, ohne Fingerscan)

Modell 6203 (Soft) oder 6267 (Level), Edelstahl

Türbeschreibung: 
System: 
Verglasung: 
Verriegelung:

Bänder: Innendrücker: 
Außengriff: 
Wetterschenkel:

AKTIONSPREIS  
€ 2.715,50

incl. MwSt. 

Mehrpreise: Preise incl. MwSt. 

€ 117,00

€ 300,00

€ 249,00

€ 616,00

Übergröße ab 1151x2251 mm bis 1250x2400 mm 

Dichtung "Magnet WeatherSeal"

Zusätzliche Isolierung im Profil

Verdeckt liegende Türbänder

Verglasung mit Satinatoglas mit Motiv € 166,00

€ 269,50

€ 548,00

€ 317,00

€ 193,00

Farbgruppe P2 (Metallic glatt und FS), beidseitig 

Farbgruppe P3 (Holzdekor), beidseitig

Außen farbig Standard oder P2, innen Standard 

2. Füllungsfarbe (außen) - Standard oder P2

2. Füllungsfarbe (außen) - P3 (Holzdekor) € 404,50

€ 89,50

€ 1.021,50

€ 1.093,50

€ 1.331,50

Elektrischer Türöffner (Tagesfalle)

Fingerscan "SECURO" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO"  (im Türflügel) 

Fingerscan "SECURO" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO"  (im Außengriff) 

Fingerscan "ARTE Bluetooth" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO"  (im Türflügel) 

Codetastatur "SECURO" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO"  (im Türflügel) € 1.021,50

€ 60,00

€ 132,50

€ 81,50

€ 153,50

€ 144,50

€ 402,50

€ 259,00

€ 19,00

€ 51,50

Innendrücker "Rund", Modell 6022 oder "Eckig Style", Modell 6055

Innendrücker "Rund", Modell 6022 NERO oder "Eckig Style", Modell 6055 NERO 

Innendrücker "Eckig", Modell 6057

Innendrücker "Eckig", Modell 6057 NERO

Außengriff "Rund" oder "Eckig",  NERO

Außengriff "Rund" oder "Eckig",  LABELUX

Beleuchtung "LUX" für Außengriff, Innendrücker, Wetterschenkel oder Bodenschwelle

Kratzschutz Edelstahl, Modell 6011

Türspion Chrom, Modell 6202

Elektronischer Türspion (Batteriebetrieben) - Sichtwinkel 5° (im Türflügel) € 257,00

Haustürmodell 7510 Preise incl. MwSt. 

€ 3.651,50Haustüre mit Außengriff Modell 9632 (ohne LED, Fingerscan, etc.)

Haustüre mit Außengriff Modell ECKIG180 NERO (ohne LED, Fingerscan, etc.) € 3.668,00

Aluminium-Seitenteile - Verglasung wie oben beschrieben Preise incl. MwSt. 

600 x 2250 mm € 774,50Seitenteil bis max. 

Seitenteil bis max. 1000 x 2200 mm € 980,00

€ 58,00Übergröße Höhe ab 2201 bis 2400 mm 

Verglasung mit Satinatoglas mit Motiv € 104,50

Aktions-Haustüren 
(Ausgenommen Modell 7510, Seite 11)

Maximalmaß: 1150x2250 mm

(ohne Modell 7510 sowie Sonderausstattung wie Fingerscan, LED, etc.)

Au
ss

ta
tt

un
g

Fa
rb

e
Ve

rr
ie

ge
lu

ng
G

rif
fe

 u
nd

 Z
ub

eh
ör



 




