## Aktions-Haustüren

(Ausgenommen Modell 7510, Seite 11)



## Aluminium- Haustüren (beidseitig flügelüberdeckend), 12 Standardfarben - ohne Aufpreis

Türbeschreibung:

System: SCHÜCO, wahlweise OPTIMUM "CarbonCore SOFT" oder "CarbonCoreLEVEL"

Verglasung: 3-fach-Wärmeschutz-Isolierglas, wahlweise Klarglas, Satinato oder Klarglas mit Motiv

Verriegelung: 3-Punkt-Sicherheitsverriegelung

Sicherheits-Profilzylinder mit FL-Funktion und 5 Stück Schlüssel

**Bänder: Innendrücker:** 3 Stück 2-teilige 3D-verstellbare Bänder, EV1 eloxiert **Außengriff:** Edelstahl, Modell 6039 mit Zylinderrosette 6007

Wetterschenkel: Wie auf Haustürmodell abgebildet (ohne LED, ohne Fingerscan)

Modell 6203 (Soft) oder 6267 (Level), Edelstahl

## **AKTIONSPREIS**

Maximalmaß: 1150x2250 mm

€ 2.715,50

(ohne Modell 7510 sowie Sonderausstattung wie Fingerscan, LED, etc.)

incl. MwSt.

Mehrpreise:			
	Übergröße ab 1151x2251 mm bis 1250x2400 mm	€ 117,00	
bun.	Dichtung "Magnet WeatherSeal"	€ 300,00	
Ausstattung	Zusätzliche Isolierung im Profil	<i>€ 249,00</i>	
Aus	Verdeckt liegende Türbänder	€ 616,00	
	Verglasung mit Satinatoglas mit Motiv	€ 166,00	
	Farbgruppe P2 (Metallic glatt und FS), beidseitig	<i>€ 269,50</i>	
٥,	Farbgruppe P3 (Holzdekor), beidseitig	€ 548,00	
Farbe	Außen farbig Standard oder P2, innen Standard	€ 317,00	
	2. Füllungsfarbe (außen) - Standard oder P2	€ 193,00	
	2. Füllungsfarbe (außen) - P3 (Holzdekor)	€ 404,50	
	Elektrischer Türöffner (Tagesfalle)	€ 89,50	
lung	Fingerscan "SECURO" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO" (im Türflügel)	€ 1.021,50	
Verriegelung	Fingerscan "SECURO" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO" (im Außengriff)	€ 1.093,50	
Ver	Fingerscan "ARTE Bluetooth" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO" (im Türflügel)	€ 1.331,50	
	Codetastatur "SECURO" mit Verriegelung "ARMO COMFORT ELECTRO" (im Türflügel)	€ 1.021,50	
	Innendrücker "Rund", Modell 6022 oder "Eckig Style", Modell 6055	€ 60,00	
	Innendrücker "Rund", Modell 6022 NERO oder "Eckig Style", Modell 6055 NERO	€ 132,50	
	Innendrücker "Eckig", Modell 6057	€ 81,50	
١,	Innendrücker "Eckig", Modell 6057 NERO	€ 153,50	
ehör	Außengriff "Rund" oder "Eckig", NERO	€ 144,50	
und Zubehör	Außengriff "Rund" oder "Eckig", LABELUX	€ 402,50	
Griffe u	Beleuchtung "LUX" für Außengriff, Innendrücker, Wetterschenkel oder Bodenschwelle	€ 259,00	
	Kratzschutz Edelstahl, Modell 6011	€ 19,00	
	Türspion Chrom, Modell 6202	€ 51,50	
	Elektronischer Türspion (Batteriebetrieben) - Sichtwinkel 5° (im Türflügel)	€ 257,00	

Haustürmodell 7510	Preise incl. MwSt.
Haustüre mit Außengriff Modell 9632 (ohne LED, Fingerscan, etc.)	€ 3.651,50
Haustüre mit Außengriff Modell ECKIG180 NERO (ohne LED, Fingerscan, etc.)	€ 3.668,00

- U		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					
Aluminium-Seitenteile - Verglasung wie oben beschrieben Preise incl. MwSt.							
Seitenteil bis max.	600 x 2250 mm	€ 774,50					
Seitenteil bis max.	1000 x 2200 mm	€ 980,00					
Übergröße Höhe ab 220	1 bis 2400 mm	€ 58,00					
Verglasung mit Satinatog	glas mit Motiv	€ 104,50					